ОПШТИНСКА УПРАВА ЖАГУБИЦА

КОМИСИЈИ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА РАСПОДЕЛЕ СРЕДСТАВА ЗА ТРАДИЦИОНАЛНЕ ЦРКВЕ И ВЕРСКЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 
Образац бр.2 
ОБРАЗАЦ ЗА ПИСАЊЕ ПРЕДЛОГА ПРОГРАМА/ ПРОЈЕКТА 

	Пун назив носиоца програма-пројекта


	

	Назив пројекта
	


 ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПРЕДЛАГАЧУ И ПРОЈЕКТУ

 Традиционална црква или верска заједница које предлаже пројекат (потенцијални корисник средстава и носилац пројекта):
	Пуно име (како је наведено у документу о регистрацији):
	

	Правни статус организације:
	

	Службена адреса:
	

	Телефон / факс:
	

	И-мејл адреса:
	

	Контакт-особа (име, презиме, функција  и мобилни телефон):
	


На коју се област програм односи:

	Укупни трошкови пројекта
	Износ који се тражи од локалне самоуправе
	Обезбеђено суфинасирање програма из других извора
	Сопствено учешће

	
	
	
	


Период реализације програма:

Навести почетак и завршетак програма/ пројеката
Локација на којој се одвијају пројектне активности:

(Један пројекат може да се одвија на више локација на територији општине Жагубица.) 

	


Oпис пројекта:

	


 Опис проблема:

(У највише 10 редова представите проблеме с којима се циљна група суочава, и потребе циљне групе које произлазе из тих проблема, као и квалитативне и квантитативне показатеље садашњег стања у коме се циљна група и њено окружење налазе.)

	


Корисници пројекта

 Структура корисника:

(Унесите називе група корисника пројекта и њихов број.)

	Директни корисници 
	Индиректни корисници

	1.
	1.

	2. 
	2. 

	3. итд.
	3. итд.


Општи циљ пројекта:
(Oбразложите коју пожељну друштвену промену подржава остварење сврхе пројекта и какав ће утицај пројекат имати на социјалну средину у којој се спроводи. „Шта се решава“)
	


Посебан циљ пројекта:(„како се решава“)
	


Активности:

 Образложите како ћете спроводити сваку од  активности, наведите њихов садржај,  временски оквир у којима предвиђате реализацију програмских активности, методику и логику повезаности са резултатима и циљевима пројекта:

	


Резултати пројекта:

(Прикажите резултате пројекта којима се остварују његови циљеви, као и то на основу којих ћете показатеља (индикатора) успеха те резултате мерити. Зa сваки резултат потребно је навести индикатор. Уколико је потребно, додајте нове редове у табелу.)

	Резултати
	Индикатори резултата (показатељи успеха)

	1.
	1.

	2.
	2.

	3.
	3.

	4.
	4.

	5.
	5.

	6.
	6.


 Одрживост:

(Наведите могућности наставка пројектне активности после престанка подршке локалне самоуправе.)

	


ОСОБЉЕ АНГАЖОВАНО НА ПРОЈЕКТУ

(Набројте све особе које ће учествовати у пројекту и детаљно објасните улогу сваке од њих и њене кључне квалификације.) 
	Име и презиме
	Функција у пројектном тиму
	Квалификације (навести формално образовање, додатне едукације итд.)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


ИЗЈАВА ПРЕДЛАГАЧА ПРОГРАМА
Ја доле потписани, одговоран за пројекат у име Традиционалне цркве или верске заједнице __________________________________________________________________ , предлагача пројекта, потврђујем да су информације изнете у предлогу програма/пројекта тачне.
	Име и презиме
	

	Функција 
	

	Потпис и печат


	

	Датум и место: 
	


